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Andakt

Det er noe eget med den norske som-
meren. Kanskje er det fordi vi har ven-
tet så lenge. Etter måneder med mør-
ke, snø og regn, kommer endelig de 
første varme dagene. Lukta av nyslått 
gress, de lange lyse nettene som glir 
over i fuglesang tidlig om morgenen 
– og følelsen av at livet igjen skjer.
Plutselig gror det overalt. Trær som i 
april sto nakne og livløse, er nå kledd 
i grønt. Blomstene skyter opp av jor-
da som om de knapt kan vente. Det 
er som om hele skaperverket trekker 
pusten og sier: «Det er godt å være 
til».

Og midt i alt dette står vi - litt bleke 
etter vinteren, kanskje litt slitne etter 
vårens mange gjøremål – men nå kan 
vi sette oss ned og ta imot. Ikke fordi 
vi har gjort oss fortjent til sol og blom-
string, men fordi det bare kommer. 
Fordi det gis.

Det minner meg om nåden.
Nåde er nettopp det: å få noe uten å 
ha gjort seg fortjent til det. Ikke som 
belønning for flid eller prestasjon. 
Men som en gave.

Jesus sier:
«Kom til meg, alle dere som strever 
og bærer tunge byrder, og jeg vil gi 
dere hvile.» (Matt 11,28)

Han sier ikke: 
«Kom til meg, 
alle dere som har 
vært flinke og flittige og 
har fått til alt.» Han sier: alle dere som 
strever. Alle dere som bærer på noe 
tungt. Alle dere som trenger hvile.

Akkurat som sommeren, kommer nå-
den til oss uten krav. Den maser ikke, 
kommer ikke med krav. Den bare er 
der – midt i livet, midt i uroen, midt i 
det uperfekte.

Kanskje er det nettopp om somme-
ren vi lettere kan åpne opp for det. 
Når kalenderen ikke er like full. Når 
kroppen får lov til å senke skuldrene. 
Når det er tid til å lytte, puste, kjenne 
etter.

Da kan nåden få plass. Ikke som et 
stort teologisk konsept, men som en 
stille erkjennelse: Jeg er elsket. Akku-
rat nå. Akkurat som jeg er.

Så mitt sommerønske til deg, kjære 
leser, er enkelt: Ta imot det som gis. 
La lyset få varme deg – også på inn-
siden. Ikke fordi du har fortjent det. 
Men fordi du får det. Fordi sommer 
og nåde hører sammen.

Børge Fure, sokneprest

Sommer og nåde
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Redaktørens hjørne
DET STORE EKSTRASommer og nåde
- Gi det lille ekstra! 
Dette moderne mantraet skal få oss til å 
gi noe for fellesskapet. Ta i, litt til, litt mer. 
Men  ikke så mye at det virkelig kjennes? 
Er vi i vår tid for opptatt av at fellesskapet 
ikke må gå på bekostning av våre egne 
ønsker for framgang i livet?

Hver 17. mai legger 1. Rognan speider-
gruppe  ned blomster på Saltdal kirke-
gård. 27 britiske soldater som i mai 1940 
ble drept i kamper med tyske soldater, 
ligger gravlagt her. De ga det store ek-
stra: De ga sitt eget liv.

På bildet leser Olav Tore Jenssen sitt 
egenskrevne dikt Vi står ved de enkle 
graver til minne om du unge soldatene, 
mens Mikkel Franing holder blomstene. 

Vi blir stadig påmint om at fred, frihet og 
folkestyre ikke gir seg sjøl. Det må vernes, 
pleies og beskyttes. Det går derfor ei linje 
fra Saltdal kirkegård til Karl Johans gate 
22 i Oslo, hvor Stortinget ligger. Sjøl var 
jeg  i mai så heldig å få besøke Stortinget 
sammen med ei gruppe samfunnsmedi-
sinere fra Nord-Norge. Saltdals «egen» 
stortingsrepresentant, Siv Mossleth, tok 
imot. Etter besøket har jeg fått økt re-
spekt – og takknemlighet – for at vi har et 
så velfungerende parlament.

En tur til Roseslottet 
kan også anbefales:  
Det er en kunstinstallasjon 
ved Frognerseteren i Oslo, laget av brø-
drene Vebjørn og Eimund Sand. Ut 2026 
kan man gå rundt i denne fortellingen om 
Norges fem år under nazi-okkupasjon. 
Her finner man også 100 portretter av 
mennesker som ga noe ekstra for fred og 
frihet.

I 2025 går linja videre til Petersplassen i 
Roma. Vel nok er mange av oss protes-
tanter og lutheranere og sånn sett ikke 
veldig opptatt av hva paven foretar seg. 
La oss likevel lytte til noe av det pave Leo 
XIV sa fra balkongen ved Petersplassen 
da han ble innsatt 11. mai 2025:
«Andre verdenskrigs umåtelige tragedie 
tok slutt for 80 år siden, etter å ha krevd 
60 millioner menneskeliv. I dagens dra-
matiske virkelighet, vil også jeg henven-
de meg til verdens mektige og gjentar 
den alltid aktuelle appellen: «Aldri mer 
krig!»

Måtte pavens ord få gjenklang i Ukraina, i 
Gaza og i Sudan.  

Kjell Gunnar Skodvin, redaktør
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158 års misjonshistorie slutt
Det Norske Misjonsselskaps misjons-
forening på Rognan la inn årene i 
2024, etter 158 år sammenhengende 
drift fra 1866.

- En lærer fra Skjerstad hadde møter 
på Rognan, og fortalte om hvor viktig 
misjon var for de som ikke hadde hørt 
om Jesus. Misjonsforeningen ble stif-
tet i Klokkergården på Rognan, et lite 
hus som ennå står i Sandbakkveien 
nedenfor Saltdal kirke.

Det er Mari Stranden (90), som fortel-
ler dette. Hun har vært blant de tro-
faste misjonskvinnene. På bildet står 
hun i midten, sammen med Heid Fyl-
ling (93) og Synnøve Stavnes (92).

- Misjonsforeningene hadde 
sin storhetstid fra slutten av 
1800-tallet og helt fram til an-
dre halvdel av 1900-tallet. 

Foreningene var først og fremst kvin-
nenes arena. Her kunne de få litt fri 
fra unger og gårdsarbeid, lære hand-
arbeid og høre fortellinger fra andre 
verdensdeler, forteller Stranden.

Opp gjennom hele dalen var det 
misjonsforeninger. Både Indremisjo-
nen, Santalmisjonen, Israelsmisjonen, 
Misjonssambandet, Indre Sjømanns-
smisjon og Den norske Sjømanns- 
misjon hadde sine.

Nå er det veldig lite igjen av de klas-
siske misjonsforeningene. Tidene 
– og arbeidsformene - har forandret 
seg. Vi får si det med den tyske forfat-

teren, Johann Goethe: 

Ungdommen og den vakre  
kjærligheten, alt har en ende.
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I alle postkasser
Mens informasjon i stadig større grad 
bare er tilgjengelig digitalt, trykkes 
hvert nummer av menighetsbladet i 
2.200 eksemplarer og fordeles til alle 
husstander i Saltdal. 

Hvis du vet om noen som ikke mottar 
menighetsbladet i posten, men som 
ønsker å få det: Ta kontakt med kirke-
kontoret på telefon 75 69 14 22 eller 
på e-post: post.saltdal@kirken.no. 

Lese menighetsbladet digitalt? 
Dersom du foretrekker å lese menig-
hetsbladet digitalt, kan du finne alle 
utgavene f.o.m. 2018 her: https://
saltdalkirken.no/Menighetsbladet

Fotokonkurranse - forsidebildet
Vil du se ditt bilde på trykk i  
menighetsbladet? Fire ganger 
i året trenger vi et blikkfang til 
førstesiden. Denne gang er det 
Mette Arnesen sitt vakre bilde 
fra Tangodden utenfor Rognan, 
som pryder forsiden. Har du et 
motiv fra Saltdal eller fra kirke-
liv i Saltdal -  send det til oss! 
Om det er personer med på 
bildet, må du få deres sam-
tykke.

VIPPS nr. 130215
Fire årlige utgaver av menighetsbla-
det koster omlag kr. 100.000. Vi hå-
per at mange kan bidra med frivillig 
abonnement på kr. 300. Det enkleste 
er om du betaler ditt beløp til VIPPS 
nr. 130215  - Saltdal kirkelige felles-
råd.

Kjell Gunnar Skodvin

MENIGHETSBLADET TIL 
HELE SALTDAL!

VIPPS nr. 130215



6  SALTDAL MENIGHETSBLAD Nº 2 - 2025

Salmer på puben! Ikke en veldig van-
lig kombinasjon, men onsdag 7. mai 
åpnet Tørst’N bar på Rognan for sal-
mer og øl.

Neste salmekveld blir i forbindelse 
med Rognandagan/trebåtdagan tors-
dag 21. august kl. 19:00.

Herrene på bildet er fra venstre Johan Hals Jørgensen (tangenter), Geir Liepelt (vokal), 
Thomas Sivertsen (slagverk), Kristian Vegge (bassgitar) og Børge Fure (gitar).

SALMEPUB

Er du født i 2011 og ønsker å være konfir-
mant i kirka høsten 2026? Nå er det tid for 
påmelding til konfirmantåret 2025–2026!

Konfirmasjonstidspunkt
Konfirmasjonsgudstjenestene vil finne sted:
• Lørdag 5. september 2026 i Saltdal kirke  
 kl. 11 og 13
• Lørdag 12. september 2026 i Øvre Saltdal 
  kirke kl. 11

Oppstart
Konfirmantåret starter i oktober 2025. Du 
kan glede deg til et år fylt med fellesskap, 
refleksjon, tro og nye opplevelser.

Konfirmantfestival
Et av høydepunktene i konfirmantåret blir 
Høstfestivalen i Hunstad kirke 20.–23. no-
vember 2025 – fire dager fullspekket med 
show, musikk, aktiviteter, nye opplevelser 

Klar for konfirmasjon? 
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og et godt fellesskap sammen med over 
300 konfirmanter fra hele regionen.

Pris
Deltakelse i konfirmantopplegget koster 
kr 1500 + kr 50 for konfirmantmedlem-
skap i KFUK-KFUM, som er arrangør av 
Høstfestivalen. Prisen dekker materiell, 
aktiviteter og festivaldeltakelse. Det skal 
være plass for alle – ta gjerne kontakt med 
oss dersom økonomi er en utfordring.

Påmelding
Gå inn på https://minpamelding.agran-
do.no/?skjemaId=113d5fa1-6e59-461f-
baae-62c28184abc2 for å melde deg på, 
eller bruk QR-koden. Frist for påmelding 
er 1. august 2025.

Har du spørsmål?
Ta kontakt med kirkekon-
toret på telefon 75 69 14 
22 – vi hjelper deg gjerne!

Saltdal kirke 6. sept. kl. 11
Andrea Elise Selfors Hoff
Ariel Unosen
Christian Hansen
Erik Herredsvela
Greger Karlsen Stensland
Ingebjørg Andreassen
Isak Kibret
Jon Emil Åsen Moe
Lucas Leander Kristensen
Marius Westerhout
Markus Hegglund
Noah Strømdal
Sole Bjørnli
Sophia Reis
Steinar Nikolai Karlsen Løkås
Sven Tomas Åsen
Theo Landstrøm

Saltdal kirke 6. sept. kl. 13
Amalie Aardal Haugen
Aurora Annie Unosen
Benjamin Flateland Lieng
Elea Louise Moland

Emil Bentsen
Hannah Nylund

Helle Aarøe
Khaohom Jasmin Oseng

Julie Mari Karlsen
Leonora Stolpen

Mathilde Bentsen
Milla Hasselbergsen Jønsberg

Sofie Blåmoli Lillegård
Toby Røe

Trygve Oliver Edvardsen
Tuva Skaland

Øvre Saltdal kirke 13. sept. kl. 11
Emelee Nordeng Teigen

Emma Lundstrøm
Maja Klette-Johansen

Mali Andrea Øyen
Malin Hasselbergsen Nordvik

Marie Solvoll
Natalie Johansen

Ronja Rånes
Theodor Andre Ingvaldsen
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Du ble ut-
fordret til å 
velge min 

salme, hva 
tenker du om 

å velge salme?

Jeg syns det var veldig hyggelig 
å bli utfordret – jeg kjenner godt til 
spalten og har ingen problemer med 
å velge min salme. Jeg er av de som 
tar vare på menighetsbladet, så jeg 
har noen årganger liggende.

Først noen ord om – hvem er Finn-
Obert?

Jeg får som andre starte med noen 
fakta: Jeg er saltdaling, pensjonist 70 
år og bor i Røklandsmoen – gift med 
Elin, vi har tre voksne barn og åtte 
barnebarn. Jeg er utdannet verne-
pleier fra Oslo Vernepleierhøgskole. 
Etter endt utdannelse kan jeg nev-
ne at jeg har jobbet som lærer ved 
Vensmoen Hjelpepleierskole, avde-
lingsleder Vensmoen, og i 1988 ble 
jeg ansatt som prosjektleder i Saltdal 
kommune med ansvar for HVPU-re-
formen. Deretter ble det ulike leder-
jobber innen helse- og sosialsektoren 
i kommunen.

Jeg har vært engasjert i kommune-
politikken – først som vara til kommu-
nestyret og som fast representant fra 
1988 – 2019. Er nå vararepresentant. 
Var også ordfører fra 2011 – 2015. 

Ellers kan jeg nevne at familien med 
barnebarn er aktive innen ski, fotball, 
håndball og innebandy. Jeg spiller 
fortsatt fotball og trener to ganger i 
uka med oldboyslaget til Vinger. Kan-
skje kan jeg komme med en oppfor-
dring til andre; kom gjerne å bli med 
på fotballtrening!

Nå har du fortalt litt om deg selv – 
hvilken salme har du valgt og har du 
noen tanker eller historie knyttet til 
salmen?

Min generasjon lærte salmevers uten-
at på skolen, og vi sang salmer hver 
dag. Jeg husker at vi sto ved pulten 
og sang «Alltid freidig når du går» 
sammen med Terje Bakke som var 
min lærer gjennom mesteparten av 
barneskolen – så det er en salme som 
har fulgt meg gjennom livet.

Teksten er opprinnelig væpnersan-
gen i syngespillet «Tornerose» men 
den fikk snart et liv utenfor sin opprin-

Finn-Obert Bentsen 
velger min salme  

Min salme
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Alltid freidig 
når du går 

nelige sammenheng. Teksten 
er av den danske presten og 
dikteren Ernst Christian Ric-
hardt fra 1867. Melodien er av 
Christoph Ernst F. Weyse fra 
1837. 

Salmen ble mye brukt av dan-
ske soldater under krigen, 
og mange gikk til retterste-
det mens de sang eller plys-
tret «Kjemp for alt hva du har 
kjært, dø om så det gjelder! 
Da er livet ei så svært, døden 
ikke heller.» Teksten i salmen 
lover ikke at livet skal være 
enkelt og greit – men heller 
hvordan vi møter det som 
skjer – noe som gjelder for 
alle mennesker til ulike tider. 

Salmen har også et håp – 
«Stjernene vil lyse; med et 
Fadervår i pakt.» For meg er 
det en salme som kan brukes 
i ulike sammenhenger – alt fra 
bryllup til gravferd. Så dette 
blir min salme til denne spal-
ten.

Da sier jeg takk for ditt bidrag, 
og til sist – hvem utfordrer du 
til å velge min salme neste 
gang?

Jeg utfordrer Mona Staupåmo 
Bentsen – hun er riktignok min 
svigerdatter, men jeg har lyst 
til at hun skal velge salme til 
denne spalten.

Harry Edvardsen

Alltid freidig når du går 
veier Gud tør kjenne,

selv om du til målet når
først ved verdens ende.

Aldri redd for mørkets makt!
Stjernene vil lyse;

med et Fadervår i pakt
skal du aldri gyse.

Kjemp for alt hva du har kjært, 
dø om så det gjelder! 
Da er livet ei så svært, 

døden ikke heller.
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Biskop Svein Valle - 

VI TRENGER HÅP I EN 
UROLIG VERDEN
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Det var ingen selvfølge at Svein Valle 
skulle bli prest. Den karrieren startet 
med at han fant en norskbygget gitar  
med stålstrenger hos sin mormor. 
Pluss en båndopptaker med flat mi-
krofon.

– Når du la mikrofonen på låret og 
plasserte gitaren der, så fikk du en 
helt vidunderlig lyd.

Gitaren ble inngangsbilletten til Ten 
Sing, et kristent musikk/ungdomsmil-
jø der han fikk venner med interesse 
for teologi. Så ble det presteutdan-
ning, og fra 2023 har han vært biskop 
i Sør-Hålogaland.

- Ordet biskop kommer fra episkopos, 
et ord som stammer fra gresk og som 
betyr «en som ser». Sør-Hålogaland 
bispedømme tilsvarer Nordland fylke. 
Som biskop «ser jeg til» omtrent 100 
prester og 400 andre kirkelige ansatte.

En sentral del av biskopens rolle er å 
føre tilsyn og veilede prester og pros-
ter som jobber i kirken i Nordland. 

– Som leder må du ha et sterkt fokus 
på retning og strategi – eller presta-
sjon og utvikling om du vil. Hva vil vi 
og hvordan kommer vi dit? Vi må bru-
ke energien på det vi kan gjøre noe 
med.

Klare utfordringer
Satsingsområdene i bispedømmets 
nye strategi lister han opp slik:
– Barn og ungdom, gudstjenester, 
forsoning og frivillighet.

Når det gjelder forsoning så er kirken 
i Nordland pålagt et særlig ansvar for 
de lule- og pitesamiske miljøene. I til-
legg skal vi legge til rette for samisk 
kirkeliv og aktivt bidra til å motvirke 
fornorskning. En folkekirke for alle.

Hvis det er ett ord som går igjen når 
Valle snakker om jobben sin så er det 
begrepet folkekirke, med sin naturli-
ge plass i det norske sivilsamfunnet 
– et samlingspunkt for feiring i fest, 
beredskap når ulykken er ute og trøst 
i kriser, samt formidling av allmenne 
og fundamentale verdier.

– Folkekirken er selve livsnerven.  
Kirken må være relevant, den må bety 
noe i en konkret forstand.

Myk beredskap
Den norske kirke er allerede tett 
koblet opp mot ulike kriseteam.  
Valle minner om behovet for den 
myke beredskapen:
– Det som skjer etter at blålysene er 
slukket og sirenene er tause. Særlig 
prestene har oppgaver i den første 
fasen. Dødsbud, det å møte de nær-
meste pårørende med den aller ver-
ste beskjeden; være den som slukker 
håpet. Kaos, sjokk og fortvilelse.

– Så har du stillheten etterpå. De  
færreste av oss er forberedt, og man-
ge er slettes ikke rustet for det som 
møter dem og da må vi være der. 
Samfunnet krever at de etterlatte 
blir fulgt opp på en verdig måte – en 
oppgave vi tar på største alvor
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Kirken er den største sivile organi-
sasjonen i det norske samfunnet og 
med det følger et stort ansvar og et 
klart definert oppdrag. Som å forkla-
re at Gud ikke er allmektig i den for-
stand at det er en kraft som kan trosse 
fysiske lover:
– Det finnes mye ondskap i verden, 
men så eksisterer det uendelige mye 
godt også. Det kan vi jo ta som et 
bevis på at Gud finnes. Det vil alltid 
være en kamp mellom det gode og 
onde og vår oppgave er å tenne lyset 
og holde håpet levende.

De gyldne øyeblikkene
Biskopen er én av to verter i podkas-
ten Valle og Eidner, fin imella ælingan:
– Det er sånn livet er. Opp- og ned-

turer. Men fryktelig fint når det lysner 
opp.

Det tenker Valle også om Sør-Hålo-
galand bispedømme, som rommer 
hele Nordland, med åtte prostier, 40 
kirkelige fellesråd, 83 sogn og 118  
kirkebygg – og landets største opp-
slutning om Den norske kirke med 75 
%. – Verdens vakreste fylke!

Da blir kontrastene desto større i en 
mer og mer uforutsigbar verden, der 
stadig flere kjenner på en økende uro:
– Dette er en tid for å stå sammen. 
Her kan kirken spille en sentral rolle – 
fra det helt enkle med en åpen kirke 
der man kan gå inn og lytte til mu-
sikk, tenne et lys, be en bønn, samtale 
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med en prest eller diakon eller bare 
finne en fredelig stund. Rent fysisk 
skulle jeg ønske at ungdommen kun-
ne bruke byggene til aktivitet når de 
er ledige. Det er folkekirker – be om 
nøkkelen!

Jeg tror det er noe som ligger dypt 
inn i oss alle. Tråkke langs gamle stier, 
fiske på den samme grunnen – nær-
het til naturen, til skaperverket. Det er 
en tid for å så, det er tid for å høste. 
Følelsen av at vi er en del av noe som 
er større.

Intervjuet er gjengitt fra artikkel i 
Avisa Nordland – Selvsagt rolle i et 
samspilt samfunn, med tillatelse fra 
Sør-Hålogaland bispedømmeråd.

I undring
Det var storfint gjestebud
med velsmakende retta

og gamle årgangsviner – 
Det ble seint før e dro

vinden var sterk i kastene
og i skogen virvla

gulnetbrunt lauv mot jord –
slik andakt blir uten ord.
En dag inne i byen talte
tidens vise med høy røst

fra et digert podium;
det fins ingen gud.
Utenfor brytes isen

og grep vinteren bandt
knytes opp i ly av vårdøgn

der gress og blomster spira,
nytt liv yra fram og sol stig – 

kanskje skaperens spor?
The big bang om du vil.

E forstår at e ikke forstår
Men kjenn nåde i brød og vin…

Harry Edvardsen
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Vi takker våre annonsører for den flotte støtten!

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 09.30 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

Standardvegen 59, 8250 Rognan
Tlf. 75 69 22 00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Røkland Forretningssenter
8255 RØKLAND 

Tlf. 75 69 00 95 Tlf. 47 41 78 42

Vakt-telefon: 76 60 10 70
Blomsterbutikk Fauske: 75 60 10 60

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Åpningstider: kl 8 - 23 (22)
Tlf. 75 68 00 00

Telefon: 75 69 48 80 
Tømmerv. 3 - 8250 Rognan

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

ARCTIC LYS
8255 RØKLAND 
Tlf. 75 69 00 95

Åpent hverdager 10-16.30 – Lørdag 11-15

Har du husket å kontrollere boligen før vinteren. 
Vi utfører EL kontroll i din bolig, 

og i mange tilfeller gir dette deg rabatt på forsikringen. 

Ring oss på telefon 75 69 40 00 

for nærmere informasjon. 

ANNONSEPRISER 

1/2 s  1/4 s 1/8 s
kr 2375,- kr 1375,- kr 875,- 

SALTDAL KIRKEKONTOR
Pb. 117, 8250 ROGNAN
Tlf. 75 69 14 22
E-post: post.saltdal@kirken.no

Bladet utgis av Saltdal og Øvre Saltdal menig-
heter, kommer ut med fire nummer i året 
og sendes samtlige husstander i Saltdal. 
Utenbygdsboende kan bestille bladet på  
ovennevnte adresse.

Frivillig abonnement: kr 300,-. 
Kontonummer 4509 12 25739 
eller VIPPS nr 130215
Grafisk produksjon:
Forretningstrykk AS - Bodø

Redaktør: 
Kjell Gunnar Skodvin, tlf. 414 03 895

Bladet har årlig 4 utgivelser. 10% rabatt ved 
flere innrykk, 15% ved helår. Priser ekskl. mva.

Besøksadresse: Storgaten 52, 8200 Fauske
Telefon: 75 64 19 00

E-post: post@skogholt.net

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Erfaring - kompetanse - trygghet

Sjøgata 74, 8200 Fauske   Tlf. 756 44 000   www.indresaltenbyra.no

Hjelp ved
dødsfall



Saltdal kirke
09.03.25   Trygve Johannes Selliås Bentsen
09.03.25   Nora Vassbotn Brandt
09.03.25   Emma Sletteng
30.03.25   Elias Ellingsen Sandnes
06.04.25   Erik Herredsvela
19.04.25   Jasmin Khaohom Oseng
27.04.25   Nathaniel Anonuevo Klausen

Saltdal kirke
23.02.25   Severin Tobiassen, f. 24.02.1934
26.02.25   Iselin Olsen, f. 19.01.1990
09.03.25   Leif Andreas Johansen, f. 04.02.1928
10.03.25   Harald Myhre, f. 21.04.1944
18.03.25   Karl Axel Johan Landstrøm, f. 12.07.1958
25.03.25   Mariann Solveig Svendsen, f. 01.11.1950
08.04.25   Elin May Spørck, f. 29.03.1941
11.04.25   Ruth Midtgård, f. 17.12.1935
15.04.25   Edith Nilsen, f. 15.04.1928
18.04.25   Tor Marius Willumsen, f. 08.03.1947
19.04.25   Rolf Erling Jansen, f. 28.11.1945
20.04.25   Bjørn Vidar Marthinussen, f. 22.04.1965
04.05.25   Sissel Nymo Hansen, f. 09.08.1964
07.05.25   Irene Jansen f. 01.01.1943
15.05.25   Turid Colding, f. 11.09.1945
20.05.25   Gottfred Labakk, f. 12.02.1958
24.05.25   Marit Bendigtsen, f. 20.10.1933
25.05.25   Haldis Karlotte Pettersen, f. 20.02.1938

Øvre Saltdal kirke
14.03.25   Kenneth Hansen, f. 21.10.1969
04.04.25   Helen Gerd Vassbotn, f. 08.02.1937
20.05.25   Arne Oddbjørn Arnesen, f. 16.02.1945

SLEKTERS GANG SALTDAL OG 
ØVRE SALTDAL 
MENIGHETER

Kirkekontoret
 

Åpent: tirsdag - torsdag 
 kl. 10.00–14.00. 

Telefon: 
75 69 14 22 

Besøksadresse: 
Ringveien 2 

(v/Saltdal kirke) 

Postadresse: 
Pb. 117, 8250 Rognan 

Faktura adr.: 
faktura@saltdal.kommune.no 

E-post:
 post.saltdal@kirken.no 

Hjemmeside: 
www.saltdalkirken.no

Kirkeverge/daglig leder: 
Toril Aunan

Kontormedarbeider: 
Heidi Isaksen

Kirketjener:
Anne Bonsak-Berg

Organist: 
Johan Hals Jørgensen 

Sokneprest Øvre Saltdal: 
Torhild Larsen Nygård, 

tlf. 952 25 501

Sokneprest Saltdal: 
Børge Hatch Fure, 

tlf. 402 89 557 

Kirkegårdsarbeider: 
Eskild Ingvaldsen 

Driftsansvarlig 
menighetssenter: 
Tove Hals Karlsen 

Trosopplærer: 
Ubesatt stilling



Returadr.: Pb. 117, 8251 Rognan

Informasjon

Gudstjenester
1. juli - 5. oktober 2025

Saltdal kirke Øvre Saltdal kirke

13.07.  kl 11.00 Gudstjeneste 
27.07.  kl 11.00 Gudstjeneste
10.08. kl 11.00 Gudstjeneste
24.08.  kl 11.00 Gudstjeneste
06.09.  kl 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste
06.09.  kl 13.00 Konfirmasjonsgudstjeneste
28.09.  kl 11.00 Gudstjeneste - Høsttakkefest

06.07.  kl 11.00 Gudstjeneste
20.07.  kl 11.00 Gudstjeneste
03.08.  kl 11.00 Gudstjeneste 
17.08.  kl 11.00 Gudstjeneste 
31.08.  kl 11.00 Gudstjeneste 
13.09.  kl 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste
21.09.  kl 11.00 Gudstjeneste – Høsttakkefest
05.10. kl 11.00 Gudstjeneste

Med forbehold om endringer.

Tirsdagstreff
Det er ikke planlagt oppstartsdatoer på tirsdagstreffene fra høsten av 
verken i Kirkestua eller på Menighetssenteret. Følg med på Facebook og 
på kunngjøringene så får du med deg når de starter opp igjen!

QR-kode til kirkens 
arrangementer i Saltdal:

Salmekvelder
Torsdag 21. august kl 19.00 i Saltdal kirke. I anledning 
Rognan- og Trebåtdagene får denne salmekvelden et 
maritimt preg. Gjest er Øivin Danielsen.
Søndag 21. september kl 17.00 på Saltdal sykehjem.
Onsdag 22. oktober kl 19.00 – program ikke fastsatt
Onsdag 19. november kl 19.00 – program ikke fast-
satt

Med forbehold om endringer


